
 

Intern telefonlista Personal Reumatikerförbundet, tel. 08-505 805 00 

2022-01-20, PW 

Namn  Ank. Befattning Mejladress 

Annikie Bölzner  80512 CRM/ Medlemssystemansvarig Annikie.bolzner@reumatiker.se 

Annelie Norberg  80535 Ombudsman Annelie.norberg@reumatiker.se 

Carol Sevegran  80504 Medlem och givarservice Carol.sevegran@reumatiker.se 

Catharina Bergsten  80516 Pressekreterare Catharina.bergsten@reumatiker.se 

Erik Sundin  80524 Kommunikatör Erik.sundin@reumatiker.se 

Elin Löfberg  80515 Fysioterapeut och kommunikatör Elin.lofberg@reumatiker.se 

Elenor Berglund  80523 Förbundsstyrelsekoordinator Elenor.berglund@reumatiker.se 

Eva-Maria Dufva  80530 Enhetschef Forskning och 

intressepolitik 

Eva-maria.dufva@reumatiker.se 

Filippa Lorentzson  80542 Vaktmästare/Medlem och 

givarservice 

Filippa.lorentzson@reumatiker.se 

Helén Bäckafall  80519 Administratör Helen.backafall@reumatiker.se 

Henrik Mannerstråle  80531 Enhetschef Kommunikation och 

insamling 

Henrik.mannerstrale@reumatiker.se 

Johan Hammarström  80509 Enhetschef Organisations-

utveckling (sjukskriven) 

Johan.hammarstrom@reumatiker.se 

Kerstin Engström  80505 Administratör Kerstin.engstrom@reumatiker.se 

Kristina Heilborn  80528 Administratör Forskning och 

intressepolitik 

Kristina.heilborn@reuamtiker.se 

Louise Persson  80548 Webbredaktör Louise.persson@reumatiker.se 

Lena Tholsson  80572 Administratör (smärtskolor) Lena.tholsson@reumatiker.se 

Maria Nylander  80503 Reuma Direkt,  

Samordnare Reuma Utveckling 

Maria.nylander@reumatiker.se 

Marina Annerhall  80540 Redovisningsekonom Marina.annerhall@reumatiker.se 

Monica Persson  80517 Forskningsansvarig Monica.persson@reumatiker.se 

Nina Unesi  80508 Pressekreterare (tjänstledig)  

Nathalie Stors  80547 Enhetschef Organisations-

utveckling (vikarie) 

Nathalie.stors@reumatiker.se 

Patrick Bertram  80545 Enhetschef Verksamhetsstöd 

(Vikarie) 

Patrick.bertram@reumatiker.se 

Peder Walraamoen  80543 Projektledare, avtalsansvarig Peder.walraamoen@reumatiker.se 

Rosi Berglund  80532 Redovisningsekonom Rosi.berglund@reumatiker.se 

Suzanna Grzechnik   80520 Forskningskoordinator Suzanna.grzechnik@reumatiker.se 

Sofia Berglund  80549 Personalchef Sofia.berglund@reumatiker.se 

Sussie Öhman   80534 Lönehandläggare Sussie.ohman@reumatiker.se 

Stina Nordström  80550 Generalsekreterare Stina.nordstrom@reumatiker.se 

     

Reuma Direkt   Mån. 15–19 tis. ons. tors. 13–17 fredag stängt 020–202035 

 

 


